
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynacji Zasobów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z Porozumieniem zawartym w dniu 29 sierpnia 2022 r.  pomiędzy 
Uniwersytetem Śląskim w Katowicach a Powiatem Słupskim w sprawie udziału w zadaniu pn.: organizacja 
i realizacja „Projektu innowacyjno – wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej z wykorzystaniem 
Międzynarodowej Klasyfikacji Funkcjonowania Niepełnosprawności i Zdrowia - ICF", zwanego dalej 
Projektem, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynacji Zasobów, zwany dalej "Zespołem", którego celem jest 
utworzenie aktywnego partnerstwa międzysektorowego (tzw. Sieci Wsparcia Międzysektorowego), opartego na 
lokalnych zasobach, w składzie: 

1) Anetta Pirka - Powiat Słupski - przewodnicząca; 

2) Jolanta Kamińska - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Słupsku - z-ca przewodniczącej; 

3) Urszula Dąbrowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku - członek; 

4) Ewa Walitów - Centrum Usług Wspólnych w Gminie Słupsk - członek; 

5) Marta Prezlata - Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy - członek; 

6) Anna Łabik - Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylnicy - członek; 

7) Agnieszka Banasik - Miasto Ustka - członek; 

8) Ewa Wszółkowska - Gmina Ustka - członek; 

9) Aldona Dawidowicz - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustce - członek; 

10) Katarzyna Zeszutek - Zespół Szkół w Kępicach - członek; 

11) Justyna Krajewska - Zespół Szkół w Gogolewie - członek; 

12) Dorota Pawlak - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Damnicy - członek; 

13) Katarzyna Iwanik - Syrek - "Stowarzyszenie ABI - Akceptacja, Bezinteresowność, Inkluzja" - członek. 

§ 2. Zadania Zespołu określone na podstawie "Modelu wsparcia międzysektorowego na rzecz 
zintegrowania działań wokół dzieci, uczniów i rodzin - wersja skrócona" opracowanego w ramach Projektu: 

1) funkcja diagnozowania i planowania: 

- identyfikacja lokalnych zasobów (instytucji), 

- identyfikacja potrzeb dzieci oraz ich rodzin, 

- diagnoza uwarunkowań lokalnych (stymulanty, destymulanty); 

2) funkcja inicjowania i projektowania: 

- konsultowanie potrzeb i oczekiwań grup docelowych (dzieci i ich rodzin), 

- projektowanie usług wspólnych (użytecznych rozwiązań) dla beneficjentów wsparcia, 

3) funkcja koordynowania działań: 

- organizowanie regularnych spotkań Zespołu oraz monitorowanie współpracy międzyinstytucjonalnej, 

- wsparcie merytoryczne działań Instytucji Koordynującej - Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Słupsku, 

- koordynowanie wymiany zasobów między członkami sieci, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F4F39F-FE1C-4F85-9DE1-CCB3B83CF89F. Podpisany Strona 1



- testowanie nowych rozwiązań, 

- działania opiniotwórcze; 

4) funkcja monitorowania i ewaluacji: 

- monitorowanie realizacji celów, 

- analiza ryzyk, 

- cykliczne spotkania w ramach współpracy międzysektorowej - raz na 3-6 m-cy. 

§ 3. Zasady działania Zespołu: 

1) udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny; 

2) obsługę administracyjną zapewnia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego; 

3) Zespół powołany jest na czas nieokreślony, przy czym może zostać rozwiązany w każdej chwili, jednak 
nie wcześniej niż w dniu zakończenia działań w ramach Projektu, tj. 31 sierpnia 2023 r.; 

4) organizowanie spotkań Zespołu i koordynowanie jego prac należy do obowiązków Przewodniczącej lub jej 
zastępcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Słupski 
 
 

Paweł Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F4F39F-FE1C-4F85-9DE1-CCB3B83CF89F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (9)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 5 (10)

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 2 (12)
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 3 (13)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4


